
TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11.02 -11.06 4 4 4 4 10*10* 9* 9* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

11.09 - 11.13 4 4 4 4 10*10* 9* 9* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

11.16 - 11.20 4 4 4 4 10*10* 9* 9* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

11.23 - 11.27 4 4 4 4 10*10* 9* 9* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

11.30 - 12.04 4 4 4 4 10*10* 9* 9* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

12.07 - 12.11 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

12.14 - 12.18 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

12.21 - 12.25 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1

12.28 - 01.01
01.04 - 01.08 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

01.11 - 01.15 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

01.18 - 01.22 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

01.25 - 01.29 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

02.01 - 02.05 4 4 4 4 7* 7* 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6* 7* 7* 2 2 2 2

 rytinė ir vakarinė grupė - kartu

įv.* 8*

1 9*

2 10*

3

4

5*

6*

7*

13 pamoka 19.20-20.05

14 pamoka 20.15-21.00

ELEKTRIKO MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS E-20/1 ir E-20/2 GR.

nuo 2020-11-03

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos

206

12 pamoka 18.25-19.10

11 pamoka 17.30-18.15 Darbuotojų sauga ir sveikata Alina Vaitekūnienė 206 Alina Vaitekūnienė

s.s.

10 pamoka 16.35-17.20 Saugus elgesys ekstremaliose situacijose Toma Grabauskaitė 206 Toma Grabauskaitė 206

9 pamoka 15.40-16.25 Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas Rima Šlikienė s.s. Rima Šlikienė

7 pamoka 13.50-14.35
Žemos įtampos iki 1000V apšvietimo ir galios įrenginių instaliacijos įrengimas ir 

eksploatavimas, prijungimo linijų ir elektros energijos apskaitos įrenginių montavimas 

ir eksploatavimas

Stanislav

Rodzevič
112

Stanislav

Rodzevič
112

8 pamoka 14.45-15.30
Skirstomojo tinklo 0,4-35kV ir perdavimo tinklo 100-400kV įtampos elektros įrenginių 

įrengimas ir eksploatavimas

Vladimiras

Kateščenko
218

Vladimiras

Kateščenko
218

112

6 pamoka 12.55-13.40 Elektros įrenginių eksploatavimas
Algirdas Gaidys

Vadima Romenskij
112

Algirdas Gaidys

Vadim Romenskij

Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos 

kompetencija

Milena 

Puchova
112112

5 pamoka 12.00-12.45
Bendrieji elektrotechnikos ir elektronikos darbai, 

silpnų srovių įrenginių įrengimas ir 
Bronius Šiuškus 218 Bronius Šiuškus 218

Asmeninė, socialinė ir mokymosi 

mokytis kompetencija

Irina

 Krupovič

Bendrosios kompetencijos* Mokytojas Kab.

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"* Algirdas Gaidys 112 Algirdas Gaidys 112
Daugiakalbystės kompetencija (anglų 

k.)

Aušra 

Čepanonė

2 pamoka 8.55-9.40

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Mokytojas Kab.

PENKTADIENIS

* moduliai tik pirminio mokymo programai

PAMOKŲ LAIKAS rytinė grupė

1 pamoka 8.00-8.45 vakarinė grupė

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

2020- 2021 m.m. I nuotolinio mokymo pamokų tvarkaraštis

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS



TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11.09-11.13 1 1 1 1 1 1 9* 10* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8* 8* 1 1 1 1 1 1 7* 7* 6* 8* 2 2 2 2 3 3 1 1 4* 4* 4* 4* 3 3 3 3 1 1 2 2 2 2 8* 8* 3 1 1 1 1

11.16-11.20 1 1 1 1 1 1 9* 10* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8* 8* 1 1 1 1 1 1 7* 3 3 3 3 7* 6* 8* 2 2 2 2 3 3 1 1 4* 4* 4* 4* 3 3 3 3 1 1 2 2 2 2 8* 8* 3 3 1 1 1 1

11.23-11.27 1 1 1 1 1 1 9* 10* 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8* 8* 1 1 1 1 1 1 7* 3 3 3 3 7* 6* 8* 2 2 2 2 3 3 1 1 4* 4* 4* 4* 3 3 3 3 1 1 2 2 2 2 8* 8* 3 3 1 1 1 1

11.30-12.04
12.07-12.11
12.14-12.18
12.21-12.25
12.28-01.01
01.04-01.08
01.11-01.15
01.18-01.22
01.25-01.29

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos

 rytinė ir vakarinė grupė - kartu

Įv* 8*

1 9*

2 10*

3

4*

5*

6*

7*

PENKTADIENIS

* moduliai tik pirminio mokymo programai

PAMOKŲ LAIKAS rytinė grupė

1 pamoka 8.00-8.45 vakarinė grupė

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

2020- 2021 m.m. I pusmečio pamokų tvarkaraštis

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS

JAVA PROGRAMUOTOJO MOKYMO PROGRAMOS JP-20/2 ir JP-20/3 GR.

2 pamoka 8.55-9.40

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Mokytojas Kab. Bendrosios kompetencijos* Mokytojas Kab.

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"*
Jaroslav

Grablevski
248

Jaroslav

Grablevski
248

Daugiakalbystės kompetencija 

(anglų k.)

Aušra

 Račkauskienė
248

248

6 pamoka 12.55-13.40
Nesudėtingų duomenų bazių projektavimas ir 

kūrimas (Java)

Tomas 

Tribušauskas
248 Vita Trojan

Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos 

kompetencija; Raštingumo kompetencija

Milena

 Puchova
248248

5 pamoka 12.00-12.45
Informacinių sistemų projektavimas ir 

kūrimas (Java)

Justina Balsė

Jaroslav Grablevski
248

Rita Daukšienė

Jaroslav Grablevski
248

Asmeninė, socialinė ir mokymosi 

mokytis kompetencija

Irina

 Krupovič

7 pamoka 13.50-14.35
Programavimo aplinkos ir kūrimo proceso 

valdymas (Java)

Vaclav Zelenkevič

Justina Balsė

Jaroslav Grablevski

248
Vaclav Zelenkevič

Justina Balsė

Jaroslav Grablevski
248

8 pamoka 14.45-15.30
Taikomųjų Java programų kūrimas 

naudojant Spring karkasą

Jaroslav

Grablevski
248

Jaroslav

Grablevski
248

s.s.

10 pamoka 16.35-17.20 Saugus elgesys ekstremaliose situacijose
Toma 

Grabauskaitė
248

Toma 

Grabauskaitė
248

9 pamoka 15.40-16.25 Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas
Rima 

Šlikienė
s.s.

Rima

Šlikienė

248

12 pamoka 18.25-19.10

13 pamoka 19.20-20.05

14 pamoka 20.15-21.00

11 pamoka 17.30-18.15 Darbuotojų sauga ir sveikata
Alina 

Vaitekūnienė
248

Alina 

Vaitekūnienė



TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10.26 - 10.30
11.02 -11.06 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 7* 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

11.09 - 11.13 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

11.16 - 11.20 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

11.23 - 11.27 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

11.30 - 12.04 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

12.07 - 12.11 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

12.14 - 12.18 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

12.21 - 12.25 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 8* 8* 5*

12.28 - 01.01
01.04 - 01.08 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

01.11 - 01.15 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

01.18 - 01.22 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 5* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

01.25 - 01.29 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 9* 5* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

02.01 - 02.05 1 1 1 1 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 9* 9* 5* 5* 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1

įv* 8*

1 9*

2 10*

3

4

5*

7*

101

10 pamoka 16.35-17.20 Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas Rima Šlikienė s.s. Rima Šlikienė s.s.

9 pamoka 15.40-16.25 Saugus elgesys ekstremaliose situacijose Toma Grabauskaitė 101 Toma Grabauskaitė

12 pamoka 18.25-19.10

13 pamoka 19.20-20.05

14 pamoka 20.15-21.00

11 pamoka 17.30-18.15

218

8 pamoka 14.45-15.30
Pneumatikos ir elektropneumatikos 

įrenginių parinkimas, montavimas ir 

Mindaugas 

Tiška

Lakūn

ų g.3

Mindaugas 

Tiška

Lakūn

ų g.3

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos

 rytinė ir vakarinė grupė - kartu

7 pamoka 13.50-14.35
Elektronikos komponentų ir įtaisų 

parinkimas bei sujungimas

Ježi 

Lukaševič
218

Ježi 

Lukaševič

2 pamoka 8.55-9.40

PAMOKŲ LAIKAS rytinė grupė

1 pamoka 8.00-8.45

215

6 pamoka 12.55-13.40 Elektrotechnikos įrenginių surinkimas ir derinimas
Vladimiras 

Kateščenko
218

Vladimiras

Kateščenko
218

Kultūrinio sąmoningumo ir raškos 

kompetencija

Milena

Puchova

5 pamoka 12.00-12.45
Mechaninių įrenginių montavimas ir 

derinimas

Raimondas 

Mešinis
111

Raimondas 

Mešinis
111

Asmeninė socialinė ir mokymosi 

mokytis kompetencija

Irina

 Krupovič

Bendrosios kompetencijos* Mokytojas Kab.

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"*
Vaclav 

Zelenkevič
220

Vaclav 

Zelenkevič
220

Daugiakalbystės kompetencija (anglų 

k.)

Aušra 

Čepanonė
215

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Mokytojas Kab.

vakarinė grupė

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

ENERGETIKOS IR MECHATRONIKOS SKYRIUS

AUTOMATINIŲ SISTEMŲ EKSPLOATAVIMO MECHATRONIKO MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS M-20/2 ir M-20/3 GR.

2020- 2021 m.m. I pusmečio nuotolinio mokymo pamokų tvarkaraštis

nuo 2020-11-03

* moduliai tik pirminio mokymo programai



TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11.02 -11.06 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

11.09 - 11.13 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

11.16 - 11.20 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

11.23 - 11.27 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

11.30 - 12.04 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

12.07 - 12.11 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

12.14 - 12.18 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

12.21 - 12.25 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9*

12.28 - 01.01

01.04 - 01.08 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

01.11 - 01.15 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

01.18 - 01.22 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 11* 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

01.25 - 01.29 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 10* 11* 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

02.01 - 02.05 1 2 3 3 4 4 10* 10* 1 1 2 2 5 5 5 9* 3 3 4 4 5 5 10* 11* 11* 11* 11* 11* 11* 6 6 6 6 7 7 7 7

Pamokos Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kab.

įv* 11*

1 12*

2 13*

3

4

5

6

7

8*

9*

10* Darbuotojų sauga ir sveikata Alina Vaitekūnienė 206

Geltona spalva pažymėtos sinhroninės pamokos

Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas Rima Šlikienė s.s.

Saugus elgesys ekstremaliose situacijose Toma Grabauskaitė 101

206

206

Raimondas Mešinis 111 Liubov Šukelovič
206

Detalės gamyba frezavimo apdirbimo centru Vaidotas Klemka 
Lakūnų 

g. 3

Tekinimas staklėmis su programiniu valdymu Vaidotas Klemka
Lakūnų 

g. 3
Liubov Šukelovič

8 pamoka 14.45-15.30
Paviršių apdirbimas apvaliojo ir plokščiojo šlifavimo 

staklėmis
Česlovas Pauliukėnas 104 Liubov Šukelovič

206

Detalės gamyba ir apdirbimas universaliomis frezavimo ir 

gręžimo staklėmis
Raimondas Mešinis 111 Česlovas Pauliukėnas 104

9 pamoka 15.40-16.25 Tekinimas universaliomis tekinimo staklėmis Česlovas Pauliukėnas 104 Liubov Šukelovič

Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos kompetencija
Milena 

Puchova

206

6 pamoka 12.55-13.40 Metalo pjovimas juostinėmis ir diskinėmis staklėmis Raimondas Mešinis 111 Liubov Šukelovič
206

Asmeninė, socialinė ir mokymosi mokytis 

kompetencija

Irina

 Krupovič

7 pamoka 13.50-14.35
Drožimo ir gręžimo operacijų atlikimas 

universaliomis staklėmis

Bendrosios kompetencijos* Mokytojas

5 pamoka 12.00-12.45 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"* Vaidotas Klemka 103 Vaidotas Klemka 103 Daugiakalbystės kompetencija (anglų k.)

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Mokytojas Kab.

Aušra 

Čepanonė

PAMOKŲ LAIKAS

1 pamoka 8.00-8.45

2 pamoka 8.55-9.40

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

METALO APDIRBIMO STAKLININKO MODULINĖS PROFESINIO MOKYMO PROGRAMOS MS-20/1 ir MS-20/2 GR.
2020- 2021 m.m. I pusmečio nuotolinio mokymo pamokų tvarkaraštis

nuo 2020-11-03

* moduliai tik pirminio mokymo programai



TVIRTINU

Direktorius

PHP PROGRAMUOTOJO MOKYMO PROGRAMOS PHP-20/1 ir PHP-20/2 GR.

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11.09-11.13 1 1 1 1 1 1 1 1 9* 3 3 3 2 2 6* 8* 8* 2 2 3 3 3 3 4* 4* 3 3 3 3 10* 4* 4*

11.09-11.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9* 2 2 6* 8* 8* 2 2 3 3 3 3 4* 4* 3 3 3 3 10* 4* 4*

11.23-11.27 1 1 1 1 1 1 1 1 9* 3 3 3 2 2 6* 8* 8* 2 2 3 3 3 3 4* 4* 4* 4* 3 3 3 3 10*

11.30-12.04
12.07-12.11
12.14-12.18
12.21-12.25
12.28-01.01
01.04-01.08
01.11-01.15
01.18-01.22
01.25-01.29

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos

įv* 8*

1 9*

2 10*

3

4*

5*

6*

7*

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

2020- 2021 m.m. I pusmečio pamokų tvarkaraštis

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS

nuo 2020 m. lapkričio 9 d. 

PENKTADIENIS

PAMOKŲ LAIKAS

1 pamoka 8.00-8.45

Mokytojas Kab.

2 pamoka 8.55-9.40

* moduliai tik pirminio mokymo programai

Daugiakalbystės kompetencija 

(anglų k.)

Aušra

 Račkauskienė
301

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Bendrosios kompetencijos*

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"* Tomas Tribušauskas 301

Irina

 Krupovič
301

6 pamoka 12.55-13.40
Nesudėtingų duomenų bazių projektavimas 

ir kūrimas (Php)
Tomas Tribušauskas 301

Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos 

kompetencija; Raštingumo kompetencija

Milena

 Puchova
301

5 pamoka 12.00-12.45
Informacinių sistemų projektavimas 

ir kūrimas (Php)

Justina Balsė

Tomas Tribušauskas
301

Asmeninė, socialinė ir mokymosi 

mokytis kompetencija

8 pamoka 14.45-15.30
Taikomųjų Php programų kūrimas 

naudojant Laravel karkasą
Tomas Tribušauskas 301

7 pamoka 13.50-14.35
Projektavimo aplinkos ir kūrimo 

proceso valdymas (Php)

Justine Balsė

Tomas Tribušauskas

Vaclav Zelenkevič
301

10 pamoka 16.35-17.20
Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose
Toma Grabauskaitė 301

9 pamoka 15.40-16.25
Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas
Rima Šlikienė s.s.

Darbuotojų sauga ir sveikata Alina Vaitekūnienė 301

12 pamoka 18.25-19.10

13 pamoka 19.20-20.05

14 pamoka 20.15-21.00

11 pamoka 17.30-18.15



TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11.09-11.13 1 1 1 1 1 1 10* 4 4 2 2 2 5* 5* 9* 9* 4 4 4 4 4 4 7* 2 2 2 5* 5* 11* 4 4 3 3 3 3

11.16-11.20 1 1 1 1 1 1 10* 4 4 2 2 2 5* 5* 9* 9* 4 4 4 4 4 4 7* 2 2 2 5* 5* 11* 4 4 3 3 3 3

11.23-11.27 1 1 1 1 1 1 10* 4 4 2 2 2 5* 5* 9* 9* 4 4 4 4 4 4 7* 2 2 2 5* 5* 11* 4 4 3 3 3 3

11.30-12.04
12.07-12.11
12.14-12.18
12.21-12.25
12.28-01.01
01.04-01.08
01.11-01.15
01.18-01.22
01.25-01.29

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos

įv* 9*

1 10*

2 11*

3

4

5*

6*

7*

8*

2 pamoka 8.55-9.40

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

2020- 2021 m.m. I pusmečio pamokų tvarkaraštis

nuo 2020 m. lapkričio 9 d. 

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJO MOKYMO PROGRAMOS PT-20/1 ir PT-20/2 GR.

PENKTADIENIS

PAMOKŲ LAIKAS

1 pamoka 8.00-8.45 * moduliai tik pirminio mokymo programai

Mokytojas Kab.

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"* V. Zelenkevič 301
Daugiakalbystės kompetencija 

(anglų k.)

Aušra

 Račkauskienė
301

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Bendrosios kompetencijos*

Irina

 Krupovič
301

6 pamoka 12.55-13.40 Informacinių sistemų testavimas Maksim Trojan 301
Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos 

kompetencija; Raštingumo kompetencija

Milena

 Puchova
301

5 pamoka 12.00-12.45
Nesudėtingos programinės įrangos 

kūrimas

Rita Daukšienė

Jaroslav Grablevski
301

Asmeninė, socialinė ir mokymosi 

mokytis kompetencija

7 pamoka 13.50-14.35
Nesudėtingų duomenų bazių 

projektavimas ir kūrimas (PĮ testuotojo)
Vita Trojan 301

8 pamoka 14.45-15.30
Programavimo aplinkos ir kūrimo 

proceso valdymas (PĮ testuotojo)

Tomas Tribušauskas

Justina Balsė

Jaroslav Grablevski

301

9 pamoka 15.40-16.25
Testavimu ir vartotojų elgsena pagrįsto 

programavimo metodikų taikymas (PĮ testuotojo)
Maksim Trojan 301

10 pamoka 16.35-17.20
Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas
Rima Šlikienė s.s.

11 pamoka 17.30-18.15
Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose
Toma Grabauskaitė 301

12 pamoka 18.25-19.10 Darbuotojų sauga ir sveikata Alina Vaitekūnienė 301

13 pamoka 19.20-20.05

14 pamoka 20.15-21.00



TVIRTINU

Direktorius

Vincentas Klemka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11.09-11.13 11* 12* 6 6 6 6 6 10* 6 6 6 6 6 3 3 3 3 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 2 2 2 7 7 12* 14* 13* 3 3 3 3 7 7 5 5 5 12* 12* 12* 5 5 5 2 2 2 11* 1 1 1 4 4 4 4 1 1 1

11.16-11.20 11* 12* 6 6 6 6 6 10* 6 6 6 6 6 3 3 3 3 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 2 2 2 12* 14* 13* 3 3 3 3 7 7 7 7 5 5 5 12* 12* 12* 5 5 5 2 2 2 11* 1 1 1 4 4 4 4 1 1 1 7 7

11.23-11.27 11* 12* 6 6 6 6 6 10* 6 6 6 6 6 3 3 3 3 8* 8* 8* 8* 4 4 4 4 2 2 2 7 7 12* 14* 13* 3 3 3 3 7 7 7 7 5 5 5 12* 12* 12* 5 5 5 2 2 2 11* 1 1 1 4 4 4 4 1 1 1 7 7

11.30-12.04
12.07-12.11
12.14-12.18
12.21-12.25
12.28-01.01
01.04-01.08
01.11-01.15
01.18-01.22

01.25-01.29

 rytinė ir vakarinė grupė - kartu

įv* 12*

1 13*

2 14*

3

4

5

6

7

8*

9*

10*

11*

204

Darbuotojų sauga ir sveikata
Alina 

Vaitekūnienė
204

Alina 

Vaitekūnienė
204

14 pamoka 20.15-21.00 Saugus elgesys ekstremaliose situacijose
Toma 

Grabauskaitė
204

Toma 

Grabauskaitė

204

13 pamoka 19.20-20.05 Sąmoningas fizinio aktyvumo reguliavimas
Rima 

Šlikienė
s.s.

Rima 

Šlikienė
s.s.

12 pamoka 18.25-19.10 Grafinis dizainas
Greta 

Grigelionytė
204

Greta 

Grigelionytė

204

11 pamoka 17.30-18.15 Taikomasis programavimas Java
Vaclav 

Zelenkevič
204

Vaclav 

Zelenkevič
204

10 pamoka 16.35-17.20 Objektinis programavimas Php
Aleksandr

Osokin
204

Tomas

Tribušauskas

7 pamoka 13.50-14.35 Tinklapių kūrimas
Greta

Grigelionytė
204

Greta 

Grigelionytė
204

204

9 pamoka 15.40-16.25 Programavimo pagrindai
Justina 

Balsė
204

Justina 

Balsė
204

8 pamoka 14.45-15.30 Tinklapių rankinis ir automatinis testavimas
Marijus 

Ališauskas
204

Marijus 

Ališauskas

204

6 pamoka 12.55-13.40 Nesudėtingų reliacinių duomenų bazių naudojimas
Tomas 

Tribušauskas
204

Tomas

Tribušauskas
204

Kultūrinio sąmoningumo ir raiškos 

kompetencija; Raštingumo kompetencija
Milena

 Puchova
204

5 pamoka 12.00-12.45
Kompiuterių architektūra ir operacinės 

sistemos

Augustas

Storoženko
204

Augustas

Storoženko
204

Asmeninė, socialinė ir mokymosi mokytis 

kompetencija

Irina

 Krupovič

Bendrosios kompetencijos* Mokytojas Kab.

4 pamoka 10.45-11.30 Įvadinis modulis "Įvadas į profesiją"*
Justina

Balsė
204 J. Balsė 204

Daugiakalbystės kompetencija (anglų 

kalba)

Aušra

 Račkauskienė
204

2 pamoka 8.55-9.40

3 pamoka 9.50-10.35 MODULIAI Mokytojas Kab. Mokytojas Kab.

PENKTADIENIS

* moduliai tik pirminio mokymo programai

PAMOKŲ LAIKAS rytinė grupė

1 pamoka 8.00-8.45 vakarinė grupė

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS

2020- 2021 m.m. I pusmečio pamokų tvarkaraštis

nuo 2020 m. lapkričio 9 d. 

Savaitė
PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS

ŽINIATINKLIO PROGRAMUOTOJO MOKYMO PROGRAMOS ŽP-20/4 ir ŽP-20/5 GR.

Raudona spalva pažymėtos sinchroninės pamokos


